
                     SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

        JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  1 / 2010 
 

 

  

 Consiliul Liderilor al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul 

Hunedoara, întrunit în şedinţa ordinară din data de 13.01.2010, în baza 

prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se  acordă un ajutor social în cuantum de 500 lei doamnei Olari 

Viorica de la Liceul Pedagogic ”Sabin Drăgoi” din Deva. 

 

Art. 2. Se  acordă un ajutor social în cuantum de 500 lei domnului Negrilă 

Viorel de la Școala Generală ”Andrei Șaguna” din Deva. 

 

 

 

 

Preşedinte, 

          

Paul RUSU 
 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

